
Україна
ВЕРХНЬОПЕТРОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Петровецької сільської ради 
Чернівецького району 

________________________Чернівецької області________________________
59034, Чернівецька область, Чернівецький район, с.Верхні Петрівці, вул.Буковинеька,194;е-таіІ: storvpetro v 1 (ajukr.net

Н А К А З
01.09.2021 c.B.Петрівці №131 од

Про організацію роботи органів учнівського 
самоврядування на 2021/2022н. р.

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», «Про 
позашкільну освіту», Положення про учнівське самоврядування в загальноосвітній 
школі, з метою формування в учнів навичок самопізнання, самовизначення, 
самореалізації, активної життєвої позиції, адекватної оцінки своїх здібностей і 
можливостей, світогляду, моралі, підготовки їх до праці, свідомого вибору професії, 
розвитку громадської та соціальної активності, організаторських здібностей і 
творчої самодіяльності,

Н А К А З У Ю  :

1. Заступнику директора ліцею з виховної роботи Волар О.Г.:

1.1 .Продовжувати вдосконалення роботи з органами учнівського 

самоврядування.

1.2. Провести вибори органів учнівського самоврядування.

1.3. Створити систему в роботі комісій учнівського самоврядування, важливі 

питання обговорювати на засіданнях комісій.

1.4. Скласти план роботи органів учнівського самоврядування на 2020/2021

н. р.

1.5. Спрямовувати роботу закріпленої комісії органу учнівського 

самоврядування на згуртування шкільного і класних колективів, розвиток 

громадської активності та ініціативи учнів.

1.6. Надавати допомогу у підготовці та проведенні заходів певного напряму.

2. Призначити координатором роботи органів учнівського самоврядування 

педагога-організатора Кисилицю А.І.



3. Призначити відповідальними за роботу органів учнівського самоврядування 

>у класах класних керівників 1-11 класів.

4.Класним керівникам 1-11 класів спрямовувати роботу класних зборів, 

відповідних комісій та старости класу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Волар О.Г.

Р О
/И V.. *' ... <" ,


